

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 551/2013 – CPL 04

EMPRESA: AMAZON IMP E EXP LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 84.312.669/0001-09, estabelecida à Rua Coronel José Galdino, nº 335, Bairro Bosque, Rio Branco - Acre, E-mail: amazomeletr@yahoo.com.br,

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
02	LEITEIRA EM INOX DE 2L.	UND	EIRILAR	06	15,00	90,00
17	PANO DE PRATO, DIMENSÕES: 48CMX 75CM, 100% ALGODÃO	UND	ALGO BOM	12	4,80	57,60
18	DISPENSER DE ÁGUA 200ML EM AÇOINOX, DIMENSÕES: 49CM X 16,5CM X15CM (AXLXP)	UND	IDEAL	02	109,00	218,00
24	LIQUIDIFICADOR EM INOX TIPOINDUSTRIAL, 127VOLTS,CAPACIDADE 2L.	UND	VITHORY	01	504,00	504,00
25	MICRO SISTEM PARA CD E RÁDIO, 110w.	UND	PHILIPS	01	250,00	250,00
26	CD VIRGEM	UND	MULTILASER	50	0,95	47,50
28	TINTA PARA TECIDO COR BRANCADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
29	TINTA PARA TECIDO COR SIENANATURAL DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
30	TINTA PARA TECIDO COR PESSEGODE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
31	TINTA PARA TECIDO COR OCREOURO DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
32	TINTA PARA TECIDO COR SEPIA DE250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
33	TINTA PARA TECIDO COR CELESTE DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
34	TINTA PARA TECIDO COR PURPURADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
35	TINTA PARA TECIDO COR VERDEOLIVA DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
36	TINTA PARA TECIDO COR VERDEVERONESE DE 250 ml	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
37	TINTA PARA TECIDO COR MAR DE 250ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
38	TINTA PARA TECIDO COR MARRONDE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
39	TINTA PARA TECIDO COR VERDEMUSGO DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
40	TINTA PARA TECIDO COR VERDEMAÇA DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
41	TINTA PARA TECIDO COR LARANJADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
42	TINTA PARA TECIDO COR AMARELOOURO DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
43	TINTA PARA TECIDO COR VIOLETADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
44	TINTA PARA TECIDO COR VERMELHODE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
51	LÁPIS 6B cx / 12	CX	BIC	01	15,00	15,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.471,10

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 514/2013

PROCESSO nº 0014508-0/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 702/2013 CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades na Unidade Mista no município de Assis Brasil/AC, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 8.920,80 (oito mil novecentos e vinte reais e oitenta centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 19/07/2013.

Como gestor da SRP: Assis Brasil: CARLOS ALBERTO CARIUS DA CUNHA (Gerente Geral) e ODINÉIA DE ARAÚJO TEIXEIRA (Gerente Administrativo).

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e DÉBORA RIBEIRO PEREIRA representante da empresa GADELHA IMP E EXP LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 702/2013 – CEL 02

EMPRESA: GADELHA IMP E EXP LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 00.484.273/0001-59, estabelecida à Rua Raimundo Chaar, nº 253, Centro, CEP: 69.935-000, Assis Brasil – Acre, Tel: (68) 3548.1087 e 9907-7495, e-mail: Gadelha.imp.exp@hotmail.com

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
03	TEMPERO COMPLETO –Concentrado de Ingredientesbásicos: sal, alho, cebola, óleovegetal, embalagem plástica,com dizeres de rotulagem,contendo informações dosingredientes, data defabricação.Embalagem de 300g	FRASCO	SABOR AMI	192	1,80	345,60
04	ALFACE - Fresca, tamanho ecoloração uniforme, devendoser bem desenvolvida, firme eintacta, isenta de materialterroso e unidade externaanormal, livre de resíduos defertilizantes sujidades, parasitase larvas, sem danos físicos emecânicos oriundos domanuseio e transporte	MÇ	REGIÃO	1248	1,60	1.996,80
05	BANANA COMPRIDA - empencas íntegras, de primeiraqualidade, tamanho e coloraçãouniforme, com polpa firme eintacta, devendo ser bemdesenvolvida, sem danosfísicos e mecânicos oriundos domanuseio e transporte	KG	REGIÃO	1176	1,45	1.705,20
06	BANANA PRATA - Empencas,de primeira qualidade,tamanho e coloraçãouniforme,com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida,sem danos físicos e mecânicosoriundos do manuseio etransporte, acondicionada empencas integra	KG	PAULISTA	1104	1,45	1.600,80
07	CHEIRO VERDE - DePrimeira qualidade hortaliçaclassificada como verdura corverde fresca aspecto e saborpróprio, isenta de sinais deapodrecimento, sujidades emateriais terrosos	MÇ	REGIÃO	1248	1,35	1.684,80
08	COUVE FOLHA - Tipomanteiga de tamanho médio,talo verde ou roxo, inteiros,coloração uniforme e semmanchas bem desenvolvida,firm e intacta, isenta dematerial terroso e umidadeexterna anormal, livre desujidades, parasitase larvas,sem danos físicos e mecânicosoriundos do manuseio etransporte	MÇ	REGIÃO	1176	1,35	1.587,60
VALOR TOTAL						R\$ 8.920,80

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 515/2013

PROCESSO nº 0014508-0/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 702/2013 CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades na Unidade Mista no município de Assis Brasil/AC, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 198,00 (cento e noventa e oito reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 19/07/2013.

Como gestor da SRP: Assis Brasil: CARLOS ALBERTO CARIUS DA CUNHA (Gerente Geral) e ODINÉIA DE ARAÚJO TEIXEIRA (Gerente Administrativo).

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e ELISANGELA NUNES DOS SANTOS representante da empresa A T C IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 702/2013 – CEL 02

EMPRESA: A T C IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 13.978.009/0001-13, estabelecida à Rua Raimundo Chaar, nº 142, Centro, CEP: 69.935-000, Assis Brasil – Acre, Tel: (68) 3548.1034 e 9981.5035

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	CHÁ DE CAMOMILA -Acondicionado em envelope individual, tipo sachê, de papel impermeável, com vedações mecânicas (selagem). Embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade. Embalagem em caixa com 15saches	CX	DR. OETKER	72	2,75	198,00
VALOR TOTAL						R\$ 198,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 516/2013

PROCESSO nº 0011513-2/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 500/2013 CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de materiais de limpeza e lavanderia, a fim de atender as Unidades Hospitalares da Regional do Vale do Juruá, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 445.740,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil setecentos e quarenta reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 22/07/2013.

Como gestores da SRP:

- SHEILA ANDRADE VIEIRA Como Co-Executores:
- Hospital de Dermatologia Sanitária – ELÉSSON ALVES DA COSTA
- Hospital Geral de Cruzeiro do Sul – CLEBESON FELIX DA SILVA
- Hospital Dr. Abel Pinheiro – ALZEMIR DA CONCEIÇÃO LIMA
- Unidade Mista Rodrigues Alves – ELIDÉIA DA SILVA CARVALHO
- Unidade Mista de Marechal Thaumaturgo – ANTONIA DA SILVA
- Unidade Mista de Porto Walter – CLEIDINA ALVES DE OLIVEIRA

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e MIGUEL MANDU NETO representante da empresa M & Z IND E COM LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 500/2013 – CEL 02

EMPRESA: M & Z IND E COM LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 63.601.116/0001-04, estabelecida à Via Chico Mendes, nº 1059, Triângulo, CEP: 69.901-365, Telefone: (68) 3221.1234, Rio Branco – Acre, E-mail: mz.ind@hotmail.com

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
03	ÁGUA SANITÁRIA, Á BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HÍDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO COM 1LT	FRASCO	FC OLIVEIRA	1920	2,50	4.800,00
04	ÁGUA SANITÁRIA COM 500 ML	FRASCO	FC OLIVEIRA	10200	2,40	24.480,00
11	CREOLINA - EMBALAGEM COM 01 LT	LT	PEARSON	1200	20,00	24.000,00
12	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERECIDA E GERMICIDA PARA USO EM GERAL, FRAGRÂNCIA PINHO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	VOREL/START	2640	19,00	50.160,00